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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Roénik - 2018-2019
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Akantis Filip - 13.Sep.2003 - licencia - 50391
Spolu
14 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 31 - bodov
8 - vyhratych zapasov 7.9 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 31 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 7.9 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zapas
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
1.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
24.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
11.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
17.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
30.5ep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU KoSice

SPOLU Pocet zapasov 14
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Bocinec Adam - 16.0kt.2001 - licencia - 47895
Spolu
4 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.8 - minUt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il [ E & EEE

. . oy 1-30-01-2 2-5 2-2
28.0kt.2018 MBK Handlova - MBK Victoria Zilina 86 - 115 13 33% 0% 50% 40% 100%

27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 5 0 00°00°00°0 121
0-00-00-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
T ———— 0-00-00-0 0-0 0-0
13.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 78-70 8 0% 0% 0% 0% 0% 0

—— 1300142734
SPOLU Pocet zapasov 4 43 339 0% 25% 29% 75% °

7 2 01100 3038
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14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 79 - 58 17

[y

02200 42-16

o

0 00O0OOOTP O

IS
o
IS
w
o
o

82 3

Strana 3z 28



Carnecky Andrej - 19.Feb.2000 - licencia - 52824
Spolu
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 4 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minuit 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 4 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Déatum Zépas
14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
30.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas K 52 1S3/ 1SC TH o)t/ b bo L AS BS 5L F- HP
‘arTrrrrren
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Erben David - 12.Mar.2001 - licencia - 49022
Spolu
30 - odohratych zdpasov 846 - odohratych minut 434 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.2 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 14.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
30 - odohratych zapasov 846 - odohratych minat 434 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 28.2 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas d - .
1J0n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 38 00
31.Ma.2019 MBK Victoria Zilina - KB Sldvia TU Kogice 58-85 35 00
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 31 00
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 28 g0
1.Maj 2019 MBK Victoria Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 77-67 30 3o
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69-91 21 g
27.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 78 -94 30 67350/80
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 31 200/50
24.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 27 3.
23.Mar.2019 8KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64-68 37 33
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slévia TU Kosice 88-78 27 5,13
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106-69 20 .10
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 29 252
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99 - 63 20 17062/0
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 23 ;5
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54-97 21 33
26.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 71-73 34 30
16.Jan.2019 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 57-69 35 5 10
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13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
8.Dec.2018

7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 30

103 - 62
150 - 65
86 - 68
69 - 55
60 - 83
86 - 81
82 - 96
79 -91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71 - 95

21
21
29
33
34
21
30
29
35
23
21
23

846

5-6
83%
1-2
50%
3-6
50%
1-8
13%
11-13
85%
1-2
50%
5-8
63%
8-13
62%
10-13
77%
6-10
60%
8-12
67%
9-14
64%

138 218 45 112 5 28 188 358 53 73

63%

2-2
100%
0-1
0%
3-4
75%
=2
50%
2-6
33%
-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
=7
50%

40%

0-1 7-9
0% 78%
0-1 1-4
0% 25%
0-0 6-10
0% 60%
0-1 2-11
0% 18%
0-2 13-21
0% 62%
0-0 2-4
0% 50%
0-1 5-10
0% 50%
0-0 9-17
0% 53%
0-0 10-15
0% 67%
0-2 7-14
0% 50%
0-1 10-17
0% 59%
0-0 10-16
0% 63%

18% 53%

2-2
100%
1-2
50%
3-6
50%
0-0
0%

1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
5-6
83%
1-2
50%
2-2
100%
(0) =l
0%

3-3
100%

73%

15
4
27
6
13
23
21
16
20
23

13

24
10.1
18.8
9.4
325
10.7
22.1
28.2
38.4
19.4
19.9

37.7

434 52 119 217 46 62 36 71 55 642
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Fedor Samuel - 21.Apr.2000 - licencia - 46488
Spolu
35 - odohratych zdpasov 943 - odohratych minut 284 - bodov
24 - vyhratych zapasov 26.9 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 17 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
35 - odohratych zapasov 943 - odohratych minat 284 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 26.9 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 17 - domacich zadpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
1JGn.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 32 00
31.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slévia TU Kosice 58-85 20 O30
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 32 0.0
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 36 §30/30
1.Maj 2019 MBK Victoria Zilina - kP BBC Banské Bystrica 77-67 21 %52
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69-91 30 &5
27.Apr.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Victoria Zilina 78-94 30 §O°/4o
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 26 3o,
24.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 28 130
23.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64-68 34 22
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88-78 28 00%1
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106-69 21 7.
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 25 330
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99 -63 19 %70/3
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 23 g50
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54-97 22 /2
26.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 71-73 21 %52
16.Jan.2019 SKP BBC Banskd Bystrica - MBK Victoria Zilina 57 - 69 27 %&2

S2
il 1B
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il 1B

25%
1-3
33%
2-5
40%

50%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%

Sc
a C
3-8
38%
1-4
25%
2-7
29%
4-11
36%
3-5
60%
5-10
50%
4-7
57%
4-6
67%
2-6
33%
3-8
38%
0-4
0%
1-7
14%
5-8
63%
2-4
50%
5-7
71%
3-5
60%
3-8
38%
2-7
29%

TH
il IE

O%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
6-8
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do
7 0 1 5
3 0 1 3
6 0 1 5
11 2 1 7
7 0 0 6
11 2 4 4
10 3 1 6
9 1 0 1
9 3 2 3
7 0 1 2
0 1 0 4
2 1 1 5
10 1 0 3
4 0 1 2
12 1 1 4
8 1 0 6
12 5 4 2
4 0 0 5

ZL AS
0 2
1 2
1 1
0 6
0 1
0 5
3 2
1 2
2 2
1 0
7 4
2 5
0 4
2 2
2 5
3 7
5 3
2 4

HP

8.6

7.2
17.5
10.8
18.2
17.4
11.4
12.5

5.6

8.2

15
8.8
22
22
194

9.6
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13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 35

103 - 62
150 - 65
86 - 68
69 - 55
60 - 83
86 - 81
82 - 96
79 - 91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71 - 95
79 - 93
79 - 58
78 -70
79 - 103
82-74

26
2
24
26
28
24
22
25
25
27
19
19
40
25
33
35
39

943

3-4
75%
6-8
75%
3-6
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-2
100%
3-4
75%
3-6
50%
1-2
50%
3-4
75%
2-5
40%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
4-6
67%
1-3
33%

69 120 13 37 30 82 112 239 30 45

57%

0-1
0%
%)
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-7
57%

35%

1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
Ao
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
=2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
4-5
80%
2-8
25%

37%

4-9
44%
8-11
73%
3-9
33%
2-6
33%
3-6
50%
2-2
100%
3-4
75%
4-8
50%
1-3
33%
5-6
83%
2-7
29%
1-4
25%
3-4
75%
0-1
0%
4-8
50%
8-11
73%
7-18
39%

47%

0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
PEp
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
3-3
100%
3-4
75%

67%

19

10

12

10
23
19

18
26
13.7
11.3
13.6
10.6
18.5
12.1
11.6
31.2
10
11.4
17.2
9.4
14
28.4

18.7

284 42 52 156 60 113 19 45 81 505
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Jedinak Marek - 20.Sep.2001 - licencia - 47900
Spolu
18 - odohratych zapasov 195 - odohratych minut 19 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 195 - odohratych minut 19 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.8 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
1.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
27.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
27.)an.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
11.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
28.0kt.2018 MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
30.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
29.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Vysledok
58 - 85
76 - 85
77 - 67
69 - 91
78 - 94
69 - 63
88 -78
91-71
99 - 63
110-71
54 - 97
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71-95
79 - 58
79 - 103
82-74

Cas

5
21
12
16
15

17

1

o

11

1

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

S2
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

S3

Sc

i & i e

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-10-00-1

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

0%
0-0

0%
0-0

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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Kasak Matus - 30.Jul.2002 - licencia - 49001

20 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 65 - bodov
14 - vyhratych zédpasov 9.8 - minlt na zapas
6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

20 - odohratych zapasov 196 - odohratych minudt 65 - bodov
14 - vyhratych zapasov 9.8 - minGt na zapas

6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

31.Maj.2019
1.Maj.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica

MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase
11 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok
58 - 85
77 - 67
80 - 81
69 - 63
64 - 68
91-71
99 - 63
110-71
54 - 97
103 - 62
150 - 65
86 - 68
82 - 96
79 - 91
86 - 115
71-95
79 - 58
78 -70

Cas

10

21

2

18

14

20

13

8
9
4

Sk

S2

S3

i = S
0-1 0-4 0-0

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%

0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

Sc
0 c

0%

TH
4 c

0%

4-6 4-6 0-0

67%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

67%
0-0
0%
2-6
33%
1-1
100%
0-1
0%
3-4
75%
1-5
20%
5-9
56%
1-5
20%
2-7
29%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-1 0-3 0-0
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0%

0%

Bo F+ Du

0 0O

12

[
U N o © N B O

© N O W O N ©O OO N

0

0

Do ZL AS BS SL F-

HP

3.6

2.8

8.4

3.6

15.8

3.3

1.6

Strana 11 z 28



3-4 0-11-3 4-8 0-0
75% 0% 33% 50% 0%

e . 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
29.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 82-74 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 O O O0OOUOTU O O

30.S5ep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 79 - 103 15 9 0 0 2 2 10 3 2 738
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Michalek David - 25.Dec.2001 - licencia - 47912

Spolu

21 - odohratych zapasov 417 - odohratych minuit 158 - bodov

17 - vyhratych zapasov 19.9 - minat na zapas
4 - prehratych zdpasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

21 - odohratych zapasov 417 - odohratych minat 158 - bodov

17 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

21 - najviac bodov v zdpase
7.5 - bodov na zapas

21 - najviac bodov v zapase
7.5 - bodov na zapas

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok
91-71
99 - 63
110-71
54 - 97
71-73
57 - 69
103 - 62
150 - 65
86 - 68
69 - 55
60 - 83
86 - 81
82 -96
79 -91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71-95

Cas

25

21

15

20

15

5

17

15
28
24
27
19
21

17

Sk
il I8
2-3
67%
1-6
17%
1-3
33%
7-9
78%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
6-6
100%
0-1
0%
1-3
33%
2-5
40%
6-6

100% 100%

3-5
60%
0-2
0%
0-2
0%
6-8
75%
2-4
50%
5-9
56%

S2
i B
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-2
0%
1-5
20%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
3-3
100%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-1
100%

Sc
il
2-5
40%
2-12
17%
3-6
50%
8-11
73%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
9-9
100%
1-3
33%
3-10
30%
2-7
29%
7-7
100%
4-9
44%
1-4
25%
0-3
0%
6-10
60%
4-7
57%
6-10
60%

TH
ua c
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-6
67%
3-3
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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3.8
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20
14.3
5.4
1.6
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) s & P . 0-0 0-0 1-2 1-2 1-2
14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 79 -58 18 0% 0% 50% 50% 50% 4 1 0 0 0 3 0 3 0 38

L o 0-1 0-0 0-0 0-1 3-5
13.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 78 -70 12 0% 0% 0% 0% 50% 3 302 1 004 2 O
29.5ep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce Eomral D0l A K IR I ol oo e |

0% 0% 25% 17% 0%
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Moravcik Kristof - 26.Nov.2001 - licencia - 47897

Spolu

26 - odohratych zapasov 551 - odohratych minuit 207 - bodov

19 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas

7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 551 - odohratych mindt 207 - bodov

19 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019

23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

27.Jan.2019
26.Jan.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018

11.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina

MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas

80 - 81
69 - 63
64 - 68
88-78
106 - 69
91-71
99 - 63
110-71
54 - 97
71-73
57 - 69
103 - 62
150 - 65
86 - 68
86 - 81
82 - 96
79 -91
93 - 82

17
20
13
18
22
12
25
20
18
31
12
12
13
23
29
27
25

33

Sk
il IE
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-6
33%
2-4
50%
2-7
29%

S2
uc
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

S3
il
1-3
33%
1-3
33%
0-5
0%
3-3
100%
0-5
0%
0-4
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-4
0%
3-9
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-7
29%
1-3
33%
1-4
25%
1-4
25%
4-8
50%

Sc
il S
3-8
38%
2-6
33%
2-7
29%
3-5
60%
2-9
22%
0-7
0%

1-6
17%
3-7
43%
1-7
14%
3-14
21%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%

2-8
25%
3-7
43%
3-12
25%
3-8
38%
7-17
41%

TH
0 c
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
3-5
60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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4-6 1-2 1-3 6-11 1-2 14
67% 50% 33% 55%  50%

2 i, SH 1-1 0-1 1-3 2-5 1-1
28.0kt.2018 MBK Handlova - MBK Victoria Zilina 86 - 115 15 100% 0%  33% 40%  100% 6 3 1 2 1 3 0 1 3 96

10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 -59 24

o S 1-6 0-0 2-5 3-11 1-2

27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 19 150 00 2.0 30l 12 9 1141 202 375

17.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 79-93 34 2;8 1-1:5-14 18-23 10°0 59 5 ¢ 3 1 3 0 1 3 151

—— : 25% 100% 36%  35% 0% :

14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - kP BBC Banska Bystrica 79-58 22 333 00 3.4 A7 1l 12 301100 1 2104

13.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 78-70 32 § B8 Lo 2> L4 O 20 3 038 00 2 2225
. » y 1-1 0-0 1-4 2-5 0-0

30.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU KoSice 79 - 103 18 100% 0%  25% 40% 0% 5 2 02 0 0 0 2 5 26
L . 2-2 0-0 0-4 2-6 2-4

29.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 82-74 17 100% 0% 0% 33% 50% 6 30 2 1 001 1 3

5 P 33 80 8 22 35 113 76 215 20 35
SPOLU Pocet zapasov 26 551 41% 36% 31% 35% 57% 207 42 8 45 34 30 2 37 51 164
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Mrazik Martin - 27.Jun.2002 - licencia - 49013
Spolu
17 - odohratych zapasov 214 - odohratych minut 53 - bodov
13 - vyhratych zapasov 12.6 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 214 - odohratych minut 53 - bodov
13 - vyhratych zapasov 12.6 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok
1.J4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68 - 75
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 58 - 85
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69 - 91
27.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 78 - 94
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88 -78
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106 - 69
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 - 62
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150 - 65
8.Dec.2018 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 69 - 55
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60 - 83
28.0kt.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 - 115
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71 -95
17.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 93
14.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 79 - 58
13.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 78 -70
30.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 79 - 103
29.Sep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 82-74

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

2

wu

10
24

19

13
14

11

10
5
5

28

16

214

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
2-5
40%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-2
0%

S2 S3
i [ S
1-1 0-1
100% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-11-1
0% 100%

Sc TH
il & [ 8
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20% 0%
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0% 0%
2= 3-8
29% 100%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
4-8 0-0
50% 0%
1-4 0-0
25% 0%
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Nizny Norbert - 25.Feb.2000 - licencia - 46485
Spolu
31 - odohratych zapasov 688 - odohratych minut 241 - bodov
22 - vyhratych zapasov 22.2 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 16 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
31 - odohratych zapasov 688 - odohratych mindt 241 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 22.2 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68 -75 24
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 58 -85 18
30.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 14
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 33
1.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 77 - 67 22
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69 -91 21
27.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 78 -94 20
23.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64 -68 7
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88-78 16
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106 - 69 24
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 27
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 18
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 17
16.Jan.2019 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Victoria Zilina 57 -69 26
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 -62 23
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150 - 65 22
21.Dec.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 86 -68 15
8.Dec.2018 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 69 -55 30

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%
0-2
0%
0-1
0%

S2
il I8
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%

U

s3
C
2-8
25%
1-2
50%
4-6
67%
1-4
25%
3-6
50%
0-3
0%
0-5
0%
0-0
0%
1-5
20%
G2
0%
3-5
60%
2-5
40%
0-2
0%
0-7
0%
6-8
75%
2-5
40%
0-3
0%
0-7
0%

Sc
il
4-12
33%
2-5
40%
4-6
67%
1-4
25%
4-7
57%
1-5
20%
0-6
0%
1-1
100%
1-9
11%
1-4
25%
4-7
57%
4-7
57%
3-6
50%
0-7
0%
8-10
80%
5-10
50%
1-6
17%
1-10
10%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12 0
5 0
12 0
4 1
13 1
2 0
0 O
2 0
3 0
6 3
11 0
10 0
6 0
0 1
24 1
12 1
2 1
3 1

1

1

2

HP

11.7
2.6

10.8
3.3
13.8
0.4

2.1

12.3
11.6

7.4

28.8

13.8

2.4
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7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 31

60 - 83
86 - 81
82 - 96
79 -91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71 - 95
79 - 93
79 - 58
78 -70
79 - 103
82-74

27
22
22
21
23
24
18
25
36
20
31
17

25

2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
2-3
67%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
4-5
80%
17
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%

61%

0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%
2-2
100%

46%

1-3
33%
1-4
25%
2-6
33%
0-1
0%
0-4
0%
4-4
100%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
3-4
75%
1-6
17%
0-4
0%
2-5
40%

30%

3-8
38%
2-6
33%
3-9
33%
2-6
33%
4-9
44%
7-7
100%
4-7
57%
1-6
17%
5-10
50%
6-7
86%
2-12
17%
0-5
0%
5-8
63%

40%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

688 33 54 16 35 40 133 89 222 23 35

66%

11
15

8.2

9.4
7.3
28
17.4
55
10.8
17.6
0.3
-2

13.1

241 29 20 54 48 53 3 38 58 261
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Novak David - 16.Maj.2003 - licencia - 49008
Spolu
23 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 55 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.6 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
23 - odohratych zdpasov 244 - odohratych mindt 55 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.6 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E =D EEE
0-0 0-0 0-0 0-0 ©O0-0

1.J4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 4 0% 0% 0% 0% 0;%) 0 00 01 0O O O0OO08
31.M3j.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slévia TU Kosice 58-85 16 0,0 2.4 0.3 257 00 4 002 1 100 136
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 7 G0 000 Ol %0 00000001 016
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 21 350 G002 32 %0 2 0013 20 2 428
24.Mar.2019 8BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 22 0.0 1201 13 00 20020012114
23.Mar.2019 8KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64-68 23 ;o0 G0 Ot 252 00 2 0111002 5 2
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kogice 88-78 10 g0 o3 002 204 00 4 1111201 064
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106-69 20 ;oo Gob 13 Ao 272 113 015 3 00 1 17
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina o1 -7 5= FRN B © (G0N ool R S Ro o nay ik (o (] Noll KON Yo
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 14 G0 0°00°0 €20 00 0112310026
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 120-71 10 Joon G0 %k fr %2 2 0012 0 01 228
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54-97 16 552 9000 1.2 L3 3104 0101 058
13,an.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 9 oo ok %ol Z0v tooy 5 1 1 0 0 00 2 026
12,Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150-65 14 oot 0o Eo 330 1007 @ 2 0 2 0 3 00 111
21.Dec.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 86-68 2 00 0°00°0 00 09 0000000000
8.Dec.2018 KB Slavia TU Kogice - MBK Victoria Zilina 69-55 3 00 0.00°0 090 82 0000000000
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60-83 5 00 0.000 00 €09 0100310212
25.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 82-96 5 L2 0-:00-0 1-2 00 5 5 9 9 2 00 0 028

50% 0% 0% 50% 0%

Strana 20 z 28



24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 23

0-0 0-00-0 0-0 2-2
79-91 3 Y5 0% 0% 0% 100%
g0 o ofu of oo | 22
93-82 1 4o 0% 0% 0% 100%
1-1 0-0 0-2 1-3 0-0

N = N N N
(=]
o
o
=
o
o
o
=
=
N

112-59 11 {50% 0% 0% 33% 0%

0-1 0-0 0-0 0-1 1-2
86-115 15 0.1 0.0 C-0 €1 1.2 Jd 11 vt
Z10a5] Wal EEERTY (OSI0) (OSSR 2R RUD 100000 2 2-04

100% 0% 0% 50% 0%

142214 822120511314
244 64% 50% 10% 39% 93% 5515 5 192514 1 1723 73
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Pazicky Patrik - 3.Apr.2002 - licencia - 47902
Spolu
33 - odohratych zdpasov 982 - odohratych minut 528 - bodov
24 - vyhratych zapasov 29.8 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 16 - domacich zdpasov 16 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
33 - odohratych zapasov 982 - odohratych mindt 528 - bodov
24 - vyhratych zédpasov 29.8 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g sk c
1JGn.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 37 0.0
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 58-85 32 00%0
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 40 G0
1.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 77-67 31 i)
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69-91 30 ol
27.Apr.2019 KB Slvia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 78-94 30 01
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 33 5738"2
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69 - 63 26 é702
23.Mar.2019 8KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64-68 40 350
10.Mar. 2019 MBK Victoria Zilina - KB Slévia TU Kosice 88-78 32 5.2
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106-69 25 (05
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 31 ;8"/2
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 23 1.
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 21 g7
27,an.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54-97 23 3./
26.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 71-73 33 2.0
16.Jan.2019 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 57-69 36 ol
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 -62 25 4210"/2

S2
0 ¢

67%
0-8
0%
3-8
38%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il G

50%
1-6
17%
0-5
0%
0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-5
40%
0-3
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-4
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-5
0%
2-8
25%
2-6
33%
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a C
7-11
64%
1-14
7%
3-13
23%
5-10
50%
10-16
63%
11-15
73%
9-12
75%
4-9
44%
6-13
46%
6-11
55%
7-11
64%
9-13
69%
11-19
58%
5-10
50%
7-11
64%
2-10
20%
10-21
48%
4-11
36%

TH
il IE
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
5-7
71%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
6-6
100%
6-6
100%
1-4
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1-2
50%
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0%
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18
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16
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-1.7
4.8
11
29.8
37
20.8
14
23.8
19.5
26.4
32
32.9
16.5
26
5.8

25.7
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12.Jan.2019
21.Dec.2018
7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 33

150 - 65
86 - 68
60 - 83
86 - 81
82 - 96
79 - 91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71 -95
79 - 93
79 - 58
78 -70
79 - 103
82-74

21
35
16
39
33
35
31
12
20
26
38
30
37
29

32

982

10-13
77%
3-4
75%
1-1

100%
6-8
75%

7= il
64%

5-10
50%
3-7
43%
3-3

100%
7-9
78%

702
58%
4-9
44%
5-5

100%

7 = il
64%
3-6
50%
4-6
67%

159 236 20 53 37 131 216 420 59 81

67%

0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

38%

0-1 10-14 3-5
0% 71%  60%
0-6 3-12 0-0
0% 25% 0%
1-4  3-6 2-3
25%  50%  67%
2-5 9-14 2-2
40%  64%  100%
2-7  9-20 2-2
29%  45%  100%
0-4 5-14 2-3
0% 36%  67%
2-7  6-15 5-6
29%  40%  83%
1-2  4-7  0-0
50%  57% 0%
0-2  7-11 1-2
0% 64%  50%
2-3  9-15 3-5
67%  60%  60%
4-7 9-18 1-1
57%  50%  100%
3-3  8-9 2-2
100%  89%  100%
0-2 7-13 3-6
0% 54%  50%
1-4  4-10 4-6
25%  40%  67%
2-6  6-12 0-0
33%  50% 0%

28%  51% 73%

23
6
9

22

22

12

19
9

15

23

23

21

17

13

14

5
3

1

2

4

10

12

31.2
9.3
13.5
30.1
26.9
29.4
24.4
16.4
27.5
34
27.4
343
19.7
16.8

16.8

528 85 49 81 144 166 17 75 50 726
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Svaby Timotej - 17.Aug.2000 - licencia - 44288
Spolu
19 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 288 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.7 - minat na zapas 33 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 15.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 288 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.7 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 58-85 9
30.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62 -57 38
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 32
1.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica 77 - 67 26
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69 - 91 28
27.Apr.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Victoria Zilina 78 -94 27
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 33
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88-78 18
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106 - 69 23
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 18
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 23
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 19
26.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 71-73 34
16.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 57 -69 26
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 - 62 17
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150 -65 19
21.Dec.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 86 -68 22
8.Dec.2018 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 69 -55 33
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0-0
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0-0
0%
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2-5
40%
1-5
20%
4-7
57%
6-8
75%
3-6
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8-8
100%
5-13
38%
7-8
88%
2-3
67%
8-13
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5-7
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4-6
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0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
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0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
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43%
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33%
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5-13
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40%
2-8
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4-10
40%
4-11
36%
11-16
69%
6-14
43%
8-10
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5-17
29%
10-13
77%
3-6
50%
8-17
47%
5-10
50%
6-10
60%
14 -17
82%
6-9
67%
5-10
50%
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0-0
0%
8-9
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1-2
50%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
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1-2
50%
2-2
100%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
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80%
1-2
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0-0
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1-3
33%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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20.5
2.8
18.6
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Strana 24 z 28



. . S 7-8 0-0 0-1 7-9 0-1
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60-83 25 88% 0% 0% 78% 0% 14 2 3 1 1 3 0 0 4 193

o [Tt e 1 [ 78 O o S s e, 288 9038 76 57 38 8 0 50 341
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Turza Simon - 15.0kt.2000 - licencia - 46478
Spolu
35 - odohratych zdpasov 1093 - odohratych minut 620 - bodov
24 - vyhratych zapasov 31.2 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
35 - odohratych zapasov 1093 - odohratych minut 620 - bodov
24 - vyhratych zadpasov 31.2 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 17 - domacich zadpasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas g Sk -
1Gn.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 40 90
31.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slévia TU Kogice 58-85 32 G0
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 38 G0
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 32 400
1.Maj 2019 MBK Victoria Zilina - kP BBC Banska Bystrica 77-67 25 ;0
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 69-91 30 5507
27.Apr.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Victoria Zilina 78-94 29 54501/01
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 37 2t
24.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 25 g0
23.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 64-68 40 10
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88-78 31 %O"/%
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 106-69 21 47,
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 32 %5}
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 19 ng
9.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 110-71 26 ot
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54-97 22 3,
26.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 71-73 32l
16.Jan.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK Victoria Zilina 57-69 33 gé°/7o

S2
a4  c
12-25
48%
3-12
25%
2-7
29%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
1-1
100%
2-4
50%
1-6
17%
2-6
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-3
0%
1-3
33%

S3
il IE
0-5
0%
0-4
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-1
100%
0-2
0%
2-4
50%
0-5
0%
0-2
0%
2-3
67%
3-5
60%
3-3
100%
0-4
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%

Sc
] 4
12-30
40%
3-16
19%
4-11
36%
5-16
31%
5-10
50%
5-17
29%
9-19
47%
3-10
30%
6-11
55%
10-19
53%
6-13
46%
7-10
70%
3-11
27%
7-12
58%
9-16
56%
7-10
70%
8-17
47%
7-13
54%

TH
il G
1-2
50%
3-4
75%
5-6
83%
11-13
85%
6-7
86%
9-11
82%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+

25 0

15 0
22 9
17 4
19 9
20 3

14 5
22 2
16 0
17 1

18 1
21 3
14 1
17 2

Du

12

Do ZL AS BS SL

3 3 2 1 2

2 0 2 0 2

4 1 0 0 4

F-

1

0

HP

26.1
2.8
12.7

19.4

18.8
18.1
7.5
18.2
19.8
16.8
23.4
3.3
18.5
24.6
22
19.5

17.2
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13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 35

103 - 62
150 - 65
86 - 68
69 - 55
60 - 83
86 - 81
82 - 96
79 - 91
93 - 82
112 - 59
86 - 115
71 - 95
79 - 93
79 - 58
78 -70
79 - 103
82-74

28
21
33
33
34
38
31
35
33
24
22
31
40
32
38
36

40

6-10
60%
8-11
73%
2-3
67%
4-8
50%
4-7
57%
7-8
88%
6-12
50%
10- 20
50%
8-9
89%
10-11
91%
10- 12
83%
7-15
47%
6-13
46%
7-8
88%
7-10
70%
5.7
71%
6-7
86%

63%

1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
3-5
60%
1-3
33%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

37%

1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%
2-4
50%
2-3
67%

35%

8-13
62%
9-12
75%
4-9
44%
Y
41%
5-10
50%
9-11
82%
10-17
59%
10 - 22
45%
9-13
69%
10- 14
71%
11-14
79%
7-16
44%
7-14
50%
7-11
64%
8-13
62%
7-12
58%
9-11
82%

52%

0-0
0%
2-2
100%
5-5
100%
3-5
60%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-6
50%
-7
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
6-6
100%
6-10
60%
2-2
100%
4-7
57%

1093 179 285 42 114 32 91 253 490 82 109

75%

17
20
15
17
10
21
23
23
20
21
23
17
15
20
23
18
24

31.2
23.6
16.6
17.8
14.3
24.6

331

24.1
30.9
23.4
19.1
19.1
315
22.4
20.3

32.2

620 93 112 143 59 86 12 77 45 717
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